
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 24100-2011 z dnia 2011-02-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo 

Przedmiotem zamówienia jest budowa placów zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Klecewko, 

Barcice, Benowo i Trzciano wraz z zagospodarowaniem terenu oraz doposaŜenie placu zabaw w Ryjewie. Zakres 

rzeczowy zamówienia określa... 

Termin składania ofert: 2011-03-14  

Ryjewo: Budowa placów zabaw we wsiach Klecewko, Bar cice, Benowo 

i Trzciano wraz z zagospodaroewaniem terenu oraz do posa Ŝenie placu 

zabaw w Ryjewie  

Numer ogłoszenia: 104532 - 2011; data zamieszczenia : 09.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 24100 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, 

faks 055 2774321. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa placów zabaw we wsiach Klecewko, 

Barcice, Benowo i Trzciano wraz z zagospodaroewaniem terenu oraz doposaŜenie placu zabaw w Ryjewie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa placów zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu w miejscowości Klecewko, Barcice, Benowo i Trzciano oraz doposaŜenie 

placu zabaw w Ryjewie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 45.34.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Page 1 of 2

2011-05-09mhtml:file://A:\Ogłoszenie o udzieleniu zamowienia -place zabaw.mht



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego 

programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  14. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

HYDRO-WIELKOPOLSKA Barbara Przepióra PLACE ZABAW, ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina, 

kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 222238,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  133940,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 133940,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 224478,06 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2011-05-09mhtml:file://A:\Ogłoszenie o udzieleniu zamowienia -place zabaw.mht


